千歳市教育委員会告示第６号

平成29年第６回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成29年５月23日

千歳市教育委員会教育長 宮 崎  肇

記

１ 日 時  平成29年５月26日（金）13時00分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 教育委員会職員の任免について

議案第２号 千歳市奨学生の選考及び奨学金額の決定について

報告第１号 平成28年度公益財団法人千歳青少年教育財団の経営状況を説明する

書類の提出について